
STEJEPRO s.r.o., Polanecká 803/72, 721 07 Ostrava – Svinov, IČ: 01418408, DIČ: CZ01418408  
   
 www.stejpro.com 

 

 
 
PEČÍCÍ PAPÍR 
 
 
PEČÍCÍ PAPÍR je speciálně oboustranný silikonový papír pro každodenní práci. 
Papír je vhodný pro jednostranné nebo oboustranné použití. 
Kromě všech předností je pečící papír ekonomický zejména proto, že nepotřebujete 
žádný tuk. 
 
Pečící papír se může používat i několikrát při použití teploty do  220 °C, je zdravotně 
nezávadný a splňuje podmínky pro styk s potravinami. 
 
Papír má při použití tyto přednosti: 
 
 

 není nutné omašťování 

 není nutné čištění 

 nedochází k připékání 

 pečivo se z papíru lehce uvolňuje 

 možnost opakovaného používání 
 
Výrobek je dodáván ve formátech: role, archy. 
 
Výrobek je určen pro přímý styk s potravinami. 
 
Několika násobné použití papíru do 220 °C. 
 

 V tabulce uvádíme příklad některých vyráběných rozměrů papíru. 

 Výroba dalších rozměrů dle požadavků klienta, a možnosti výrobního 
stroje. 
 
 

rozměr archu                       počet listu v kartonu           balení paleta 80 x 120 cm 

57 x 78 cm 500 listů 54 kartonu 

60 x 80 cm 500 listů 48 kartonu 

 
 
 
 

 


